
    

Disco GP 1 2026 -tuomariesittelyt 

  15.-16.11.2025 Helsinki 

 

 

Ellen Anvemyr, Sweden 

 

Ellen Anvemyr is from Sweden.She began teaching at the age of 17 and is now a certified dance 

instructor through SDO (levels 1–3), as well as an active judge and competition supervisor, 

contributing to the growth and elevation of competitive dance standards in Sweden. 

 

Ellen has competed since the age of six and has represented Sweden at the highest international 

level. She made her national team debut in 2011 and has competed in multiple styles, including 

jazz, contemporary, disco, hip hop, street, and commercial, resulting in numerous podium 

placements and medals at Swedish, European, and World Championships. 

Today, she can be seen professionally on television, in music videos, live productions, and on stage 

alongside established artists. 

 

 

 



Elina Bäckström 

 

Tanssiurani ensimmäinen vuosikymmen kului klassisen baletin parissa, joka loi vahvan perustan 

tekniikan ja kehon hallinnan ymmärryksestä. 

 

Baletin jälkeen löysin PA-lajit sekä disco-tanssin, joka vei minut täysin mukanaan. Olen kilpaillut 

vuosia sekä PA-lajeissa että disco-tanssissa. Jälkimmäistä olen myös valmentanut 

menestyksekkäästi useiden vuosien ajan, ohjaten erityisesti sooloja, duoja ja pienryhmiä.  

 

Disco-tanssi on kuulunut elämääni yli 20 vuotta ja olen kulkenut lajin parissa monessa roolissa – 

harrastajana, kilpailijana, valmentajana, yleisönä ja nyt koulutuksen käytyäni myös tuomarina.  

 

Koko nuoruuteni vietin pk-seudulla, mutta viisi vuotta sitten elämä vei minut Siuntioon maaseudun 

rauhaan. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ira Hursti 

 

Aloitin tanssin 6-vuotiaana ja olen treenannut laajasti baletista hip hopiin ja showtanssiin. Lajeista 

juuri discotanssi vei lopulta sydämeni. 

 

Vuonna 2011 aloin käydä tanssitunneilla Helsingissä ja Espoossa kotikaupungistani Hyvinkäältä 

asti. Kilpailin Performing Artsissa ja discossa soolo-, duo-, pienryhmä- ja muodostelmasarjoissa 

sekä Suomessa että ulkomailla. Olen saavuttanut mitalisijoja sekä kotimaisissa että kansainvälisissä 

kilpailuissa. Lisäksi olen valmentanut ja koreografioinut sekä Performing Arts -kilpailuihin että 

discokilpailuihin. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Helmi Kantola 

 

Helmi Kantola on oululainen ammattitanssija ja tanssinopettaja(AMK). Hänellä on monipuolinen 

kilpailutausta baletissa, Disco Dancessa sekä Performing Arts -lajeissa. Tällä hetkellä Helmi 

työskentelee tanssinopettajana, yrittäjänä ja oululaisen artistin taustatanssijana. 

 

Disco Dance on ollut merkittävä osa Helmin tanssipolkua ja hän on kilpaillut lajissa kansallisissa 

kuin myös kansainvälisissä kisoissa. Helmiä kiinnostaa erityisesti Disco Dancen monipuolisuus 

sekä sen tarjoamat mahdollisuudet yhdistää urheilullisuus ja taiteellisuus. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sandra Sirviö 

 

Olen Fdon tuomari ja jatko tuomarikoulutuksen käynyt tanssin vaikuttaja Inkoosta. Olen 

myös  IDOn kansainvälinen tuomari disco-, show-, jazz- ja nykylajeissa. 

 

Tuomarointi kokemusta on yhdeksän vuoden ajalta yli 20 kilpailusta. Olen tuomaroinut paljon 

erilaisia showtanssin, jazztanssin, nykytanssin, akroshown ja discotanssin kilpailuja niin suomessa 

kun ulkomaillakin. 

 

Itse olen tanssin ja telinevoimistelun aloittanut jo alle viisivuotiaana lajeissa show ja disco. 

Kilpailukokemusta löytyy monen vuoden takaa ja kilparyhmien valmentamisen olen aloittanut 

kymmenen vuotta sitten PA lajeissa. Opetan myös akrobatiaa ja telinevoimistelua. 

 

 

 

 

 

 

 



Alisa Välimaa 

Alisa on Turusta kotoisin ja Turussa asusteleva. 

Koko ikänsä tanssia harrastaneelta Alisalta löytyy yli kymmenen vuoden kisakokemus 

kansainvälisellä tasolla, jonka myötä hän on saavuttanut useita kärkisijoja discotanssin parissa SM-, 

EM- sekä MM-kilpailuissa. Discon lisäksi Alisa on harrastanut vuosien varrella myös useita muita 

tanssilajeja kuten showtanssia, street-lajeja, balettia, commercialia ja latinoshow’ta. 

 

Oma kilpailu-urani päättyi muutama vuosi takaperin mutta tanssin edelleen omaksi ilokseni sekä 

ohjaan viikottain lasten ja nuorten harrasteryhmiä. 

 

 

 

 


